Главе Администрации Прионежского

муниципального района

______________________

от Ивановой Ирины Викторовны

проживающего (ей) по адресу

г.Петрозаводск, ул.Антонова,

д.7, кв.14

Телефон 8-900-000-00-00

Дата рождения: 01.01.1960

Заявление

Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по беременности и родам, в

отпуске по уходу за ребенком за период работы

                           в детской музыкальной школе п.Шуя

(наименование организации)

Дата рождения ребенка: 01.07.1981

отпуск по беременности и родам: 1981 год.

Отпуск по уходу за ребенком: 1981-1983 годы.

Дата выхода на работу после отпуска по уходу за ребенком (отпуска по

беременности и родам):  сентябрь 1983 года.

01.02.2016 И.В. Иванова

       (дата)

(подпись)

 Главе Администрации Прионежского

муниципального района

____________________________

от Ивановой Ирины Викторовны

проживающего (ей) по адресу

г.Петрозаводск, ул.Антонова,

д.7, кв.14

Телефон 8-900-000-00-00

Дата рождения: 01.01.1960

Заявление

Прошу выдать заверенную копию распоряжения (приказа)

      Администрации местного самоуправления Прионежского района

                                                    (название организации)

по личному составу от      08.07.1995 г.      №     61

о                                  приеме на работу
_________________________________________________________________

за период работы в Администрации местного самоуправления

Прионежского района

(наименование организации)

в должности                               ведущего специалиста                    .

01.02.2016 И.В. Иванова

       (дата)

(подпись)

 Главе Администрации Прионежского

муниципального района

________________________

от Иванова Ивана Ивановича

проживающего (ей) по адресу

Прионежский район,

с.Рыбрека, ул.Полярная, д.25

Телефон 8-900-000-00-00

Дата рождения: 01.01.1961

Заявление

Прошу выдать справку о заработной плате за период работы

                             в детской музыкальной школе п.Шуя

(наименование организации)

в должности                                         электрика

с 1980  по 1985 годы.

01.02.2016 И.И. Иванов

       (дата)

(подпись)

 Главе Администрации Прионежского

муниципального района

______________________

от Иванова Ивана Ивановича

проживающего (ей) по адресу

Прионежский район,

с.Рыбрека, ул.Полярная, д.25

Телефон 8-900-000-00-00

Дата рождения: 01.01.1961

Заявление

Прошу выдать справку, подтверждающую командировку в

                                                                   г.Беломорск
                                                                                                     (населенный пункт)
                                в период с 1980  по 1983 годы                                        ,
                                                                               (дата командировки)

за период работы в       в доме культуре п.Мелиоративный

(наименование организации)

в должности                   методиста 1 категориии                                 .

01.02.2016 И.И. Иванов

       (дата)

(подпись)

 Главе Администрации Прионежского

муниципального района

_______________________

от Иванова Ивана Ивановича

проживающего (ей) по адресу

Прионежский район,

с.Рыбрека, ул.Полярная, д.25

Телефон 8-900-000-00-00

Дата рождения: 01.01.1961

Заявление

Прошу выдать заверенную копию лицевого счета, тарификационного списка

за 1971-1981 годы за период работы

                             в детской музыкальной школе п.Шуя

(наименование организации)

01.02.2016 И.И. Иванов

       (дата)

(подпись)

 Главе Администрации Прионежского

муниципального района

_______________________

от Иванова Ивана Ивановича

проживающего (ей) по адресу

Прионежский район,

с.Рыбрека, ул.Полярная, д.25

Телефон 8-900-000-00-00

Дата рождения: 01.01.1961

Заявление

 Прошу выдать справку, подтверждающую факт переименования

централизованной бухгалтерии иполкома Прионежского райсовета в

МУ «Централизованная бухгалтерия № 1» в период с 1990 по 2000 годы.

01.02.2016 И.И. Иванов

       (дата)

(подпись)

 Главе Администрации Прионежского

муниципального района

_______________________

от Иванова Ивана Ивановича

проживающего (ей) по адресу

Прионежский район,

с.Рыбрека, ул.Полярная, д.25

Телефон 8-900-000-00-00

Дата рождения: 01.01.1961

Заявление

 Прошу выдать справку, подтверждающую стаж за период работы

                             в детской музыкальной школе п.Шуя

(наименование организации)

в должности                                         электрика

с             1980                      по                             1985    .

(приказ №                 25                        от             18.01.1980
 приказ № ____________________ от _______________________________).

01.02.2016 И.И. Иванов

       (дата)

(

п

о

д

п

и

с